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Oto kilka liczb związanych z sukcesem 33. Finału WOŚP w Rytlu:
1 niezastąpiony szef Sztabu- Karol Mayer,
2 bezkonkurencyjnych licytatorów- Kamila Wons i Sebastian Babiński,
3 firmy pragnące wesprzeć zbiórkę podarunkami na licytację: Nadleśnictwo Rytel, Herbariusz (Młynki),
Pen- Pol (Łąg Kolonia),
4 grupy wiekowe młodychy artystów na scenie- od przedszkola przez edukację wczesnoszkolną aż po
dojrzałych uczniów i absolwentów szkoły podstawowej, tak tańczyć i śpiewać potrafią tylko oni! Mowa



tu też o pani Halinie Mayer, naszej Kaszubce!
9 pasjonatów muzyki estradowej wykonywanej w całości na żywo- zespół Rytel.pl, a w nim
alfabetycznie: Marcin Bajerowski, Klaudia Bucholc, Małgorzata Chołuj, Wiesław Galikowski, Waldemar
Gołdon, Radosław Łangowski, Sylwia Mazur, Grzegorz Niemczyk, Mateusz Orzłowski,
10 wolontariuszy kwestujących z puszkami w Rytlu i Zaporze,
500- a może i więcej złotówek wrzuciły dzieci obecne na sali do puszki kwestującej Ewy, by
wylicytować worek pluszaków,
1500- tyle polskich złotych Koło Gospodyń Wiejskich "Rytlanki" zapłaciło za tort po zwycięskiej walce z
dwoma panami, którzy koniecznie chcieli go nabyć. A najbardziej niesamowite, że te wspaniałe panie
najpierw tort własnoręcznie przygotowały, podarowały na licytację, walczyły o niego, by na końcu
poczęstować nim wszystkich obecnych na sali! To się nazywa wielkie serce!
12 664,75 zł- oto nasz końcowy wynik, tyle wspólnymi siłami zebraliśmy dla wsparcia onkologii i
hematologii dziecięcej. Dziękujemy prywatnym sponsorom i firmom za fanty na licytacje, strażakom z
OSP Rytel- tym młodszym i tym starszym- za pokazanie nam lśniącego sprzętu gaśniczego i technik
udzielania pierwszej pomocy, Przedszkolu Samorządowemu w Rytlu, Szkole Podstawowej w Rytlu,
zespołowi tanecznemu Milagro pod kierownictwem Małgorzaty Nowak (GCK) i wokalistkom szkolącym
się u Wiesława Galikowskiego (GCK), zespołowi Rytel.pl, naszemu wieloletniemu Sztabowemu
Karolowi Mayerowi wraz z wolontariuszami, licytatorom i licytującym, paniom z KGW, całej wspaniałej
publiczności zebranej w ten szczególny wieczór!
Więcej materiału na naszym Facebooku https://www.facebook.com/reel/624225910139325
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